(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

Objekti i procedurës: “Shpenzime mirëmbajtje sistem financa, Prokurim, Buxheti, e-ticket”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (cpv): 98341110-9 Shërbime 

mirëmbajtje  

Vlera e fondit limit: 24 913 360 (njëzet e katër milion e nëntëqind e trembëdhjetë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH ose 253 185 (dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e njëqind e tetëdhjetë e 

pesë) Euro pa TVSH. Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 20/12/2024 

është 98.4 Lekë/Euro. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2, pika 

2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr.